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Förord 
 
Vi är en grupp bybor som träffas i bystugan varannan måndag terminsvis och pratar 
orsamål/skatungmol. Vi har bl a beskrivit alla hus och gårdar som ligger inom byn vilka 
redovisas med gatunamn och adressnummer. Vi har också valt att ange det gamla 
gårdsnamnet när sådant finns. Vi redovisar vilka som har byggt gårdarna och ägt 
fastigheterna, så långt vi känner till, och ibland lite övrig historik. Vi försöker alltid ange 
nuvarande ägare.  
Denna dokumentation ska vara ett levande dokument och vi vill ändra fortlöpande när ny 
information finns. Meddela gärna undertecknad om ni vill lägga till information eller ändra 
något. 

 
Vi som har arbetat med denna information under några år är följande: 
 
Anne-Mari o Åke Borg 
Jan-Erik Bältare 
Lasse Emanuelsson 
Adela Hed 
Gunvor Karlsson 
Siri Karlsson 
Hardy Lindström 
Inger Morén 
Börje o Ingemo Nisén 
Kerstin Olsson 
Ella Persson 
Elvy Ramsell 
Kerstin Sommar 
Conny Sundberg 
Britta o Kristina Svälas 
Ell-Britt Wallner 
Ulla West 
 
Kontaktperson Kerstin Sommar, kerstinsommar@gmail.com 

Dessutom har följande personer bidragit med mer information: 

Kerstin Elfström 

Lars Gropman 

Eva Nordström 

Tore Svedgård 

Lasse Wistedt 
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Hus och gårdar i Skattungbyn  2025 

 
Landsvägen Lånswejjen 
 
401 Älvhöjdens café; Lustig Anders byggde huset 1936 för att döttrarna Anna och Alice 
skulle få driva café-rörelse på somrarna. Senare tog Alice över rörelsen som sedan gått i arv 
till hennes son Bernt Swälas och sonsonen Fredrik, som fortfarande har öppet varje sommar. 
 
406 Mårten; Elsa Ernstsson och Erik Mårten från Åberga, byggde huset 1945 och bodde där 
med dottern Ulla. Ulla gifte sig med Gillis West från Kallmora och de bodde på övervåningen 
i början. De fick sönerna Hans-Erik och Håkan. Sedan flyttade Ulla och Gillis till gården igen 
när Hans-Erik övertog ”Rosell”-gården. Nu har sonen Håkan ärvt gården. 
402;404; Hans-Erik West har ärvt småstugorna som har hört till stamfastigheten.  
 
408 Res-Jerkar; Kerstin gift med Res Erik Ersson byggde huset 1922 och bodde där med 
barnen Ellen, Erik och Ingrid. Sedan övertog Ingrid och Helge Louthander gården och de fick 
dottern Ell-Britt. Ell-Britt gift med John Wallner flyttade hem från Aspeboda när de blev 
pensionärer. De har döttrarna Elisabeth och Anna-Karin. 
 
410 Rosells; Huset byggdes 1884 av Jonas Rosell, f 1854. Hustrun Kerstin Ersdotter f 1856. 
De hade döttrarna Anna o Kerstin. Anna f 1879 o Viktor Ernstsson flyttade in 1900 med 
sonen Axel f 1900. Därefter kom barnen Elsa f 1904, Karl f 1906 o Anna f 1909. 
Dottern Kerstin f 1884 och maken Res Erik Ersson flyttade in 1911 med dottern Ellen f 1911, 
därefter kom sonen Erik f 1912 och Ingrid f 1919. Kerstin o Erik flyttade med sin familj till 
eget nybyggt hus 1922.(Se 408) 
1965 köpte Elsas dotter Ulla och hennes man Gillis West gården och flyttade in 1968 med 
barnen Hans-Erik och Håkan. 
1996 övertog Hans-Erik m familj gården. Sönerna heter Jonathan, Martin o Oskar . 
 
411A Stigs; Stigs Kisti gifte sig med Helmer Persson, som flyttade timmerhuset till nuvarande 
plats 1931 p g a att vägen skulle läggas om och få en ny sträckning. De fick döttrarna Helma, 
Lilly, Rut och Helga. När Helga gifte sig med Arvid Olsson från Våmhus på 1940-talet, flyttade 
de upp på övre våningen och fick barnen Erik, Hans, Per-Olov och Kerstin. Nu har Kerstin 
flyttat hem och bor i huset. 
 
411B Stigs; Helmer renoverade detta hus som byggdes 1920. Dottern Lilly gifte sig med 
Martin Karlsson och fick sönerna Sigge, Johnny och Nisse. I början på 1980-talet flyttade Per-
Olov in med Isabel och fick barnen Malin, Johan och Daniel. Nu bor nya frun Anoma med son 
där. 
 
412 Fritidshus; Gunnel och Evert Kärrfalk byggde fritidshus högst upp på Rossåker. Gunnel är 
dotter till Karl Ernstsson. 
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414 Ernstsson; huset byggdes av byggnadssnickaren Axel Ernstsson 1940-1941. Axel f 1900, 
var gift med Annie Andersson f 1909. Barnen Adela och Stig. 
1976 övertog Adela och Olle Hed gården och 2006 flyttade de dit permanent. Deras barn är 
Tony och Pernilla. Pernilla äger gården nu. 
 
415 Borggården; byggdes ca 1890 av Borg Anders Jonsson f 1860, gift med Anna Borg. De 
fick sonen Anders f 1899 som gifte sig med Påla Kerstin Ersson och de fick barnen Erik, Anna 
och Åke. 1949 revs det gamla bostadshuset och ett nytt byggdes.  
Anna gifte sig med Sven Björkqvist från Åberga och fick döttrarna Kerstin o Birgitta.  
1959 flyttade de till Långtå och byggde eget hus. 
Åke gifte sig med Anne-Mari Bengtsson, Harabacken och bosatte sig så småningom i 
Bängsgården.  
Erik gifte sig med Gunnel Lind från Stackmora och fick barnen Mikael och Johan på 1960-
talet. De flyttade från gården i början av 1970-talet och byggde klart huset på Harabacken. 
1987 flyttade Kerstin och Carl Gustaf Sommar hem till byn och renoverade morfars hus och i 
februari 1988 flyttade de in. Barnen Anna och Fredrik är uppväxta där.  
 
421 Jånn-Kisti; Kerstin Dahlberg f 1891, syster med Johan Mårten och Anders Jansson och 
gift med Dahlberg bodde i hennes hemgård. De fick inga barn. Nu är det fritidshus som ägs 
av Monika och Stefan Blixt, Bålsta. 
 
423 Härbret; Ellen och Anders Bengtsson byggde ett fritidsboende på 1960-talet. Där 
semestrade också barnen med familjer; Birgit med Lars-Erik och Annika, Marianne m familj 
och Torbjörn som byggde en egen stuga. Nu har Lars-Erik och Annika löst ur släkten och äger 
stället. 
 
417 Skoglunds; Pia och Lasse Skoglund byggde huset 1978 och bodde där med barnen 
Carina, Krister och Jenny och Pias far, Kallmans Erik. 2007 sålde de gården till Per Örn och 
flyttade till Orsa. 
 
418 Hållnissa; 1898 kom Hans Stenfeldt (fr Svärdsjö) till Sk-byn och köpte mark vid 
Näsbäcksdalen och byggde bryggeri och bageri. Gården brann ner 1903, men den byggdes 
upp igen och verksamheten drevs vidare. År 1909 gick Stenfeldt i konkurs och sålde 
fastigheten till Ström som fortsatte med både bryggeri och bageri. Därefter flyttade Anna 
(född Holmberg från Ivarsnäs) och Anders Hållnissa (från Kallmora) dit. De fick barnen Nils, 
Anna-Lisa, Gunvor, Olof, Ulla, Kisti, Lars, Gulli och Hans. Kisti gift Hedén flyttade dit när hon 
blev änka, med barnen Per-Åke, Anders och Mats Jonsson (Gulli o Ivars son). Kistis döttrar 
Maj-Britt och Monika var utflugna ur boet. Kistis sambo Herbert bodde där på senare år. När 
gården blev tom flyttade Denny Robertsson dit. 
 
419 Kusén; Alice och Lennart Kusén byggde huset 1959 och bodde där med barnen Ingegerd 
och Per. Gabila Anna (Alice’s mor) bodde också där från början. Innan de byggde nytt hus 
bodde de i en stuga på tomten där Skoglunds senare byggde. Det huset är flyttat till Öst om 
Lindor. I början av år 2002 köpte Pernilla och Johan Bäckman gården och deras döttrar är 
Matilda och Ida. 
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26 Gabrila Kisti; Gabriel Gabrielsson byggde huset redan 1863 och 1899 inreddes 
övervåningen. Gabriels barn var Kerstin, Gabriel och Anna. 
En del av huset var inrett som affär. Kerstin Gabrielsson bodde i huset. På övervåningen 
bodde Anders och Linnea Gabrielsson då de äldsta barnen föddes; Hubert, Astrid och Ella. 
När Lena föddes hade de byggt nytt hus i Göta. 
Huset ärvdes senare av systern Anna gift Hindrika i Kallmora. Den lilla gammelstugan ägde 
Hubert. Mats Karlsved (Astrids son) äger nu hela gården. 
 
429 Mårten Pädrar; Mårten Pär Ersson f 1867 gift med Bengts Anna Andersson f 1878 
byggde stora huset som nu är flyttat. De fick barnen Anna f 1897, Erik f 1900 och Emma 
f 1903. Anna gifte sig Öst om Lindorna med Erik Borg. Sonen Erik (=”Gåsen”)var ungkarl. 
Emma gifte sig med Erik Mångsén, Tallhed. 1975 ärvde deras son Hans Mångsén gården och 
sålde den sedan till Kisti Hahn. 
 
431 Mårtna; Mårtn Jerk och Djestur Mina fick barnen Elsa, Erik, Anders och Karin. Elsa fick 
Doris med Erik Dahlberg och Erik och Lilly fick sönerna Per-Erik och Göran. Karin gifte sig i 
Orsa med Ivar Ohlsén och fick döttrarna Kerstin (g Kärn) och Majt (g Linder).Anders var gift 
med Maria på Sollerön och flyttade dit på äldre dagar. Doris ärvde huset och använde det 
som fritidsbostad. Doris barn heter Katarina och Ola. Nu är gården såld till Ola Brunius. 
 
432 Övre skolan; Ägs och drivs numera av Skattunge Hus. Den gamla skolsalen och 
lägenheten byggdes om till tre lägenheter och hyrs nu ut. 
 
433 Tora; Tora Lov byggde gården. Dottern Tora Kisti gifte sig med Anders Höstlund från 
Harabacken. När Kisti hade dött gifte Anders Höstlund om sig med den nya sjuksköterskan i 
byn, Ulrika på 1960-talet. Hon ärvde gården och hennes släkting Olof Sjeldrup med familj - 
Anne, Hanna och Björn bodde i gammelstugan när de byggde sin nya gård på Harabacken. 
Nu bor dottern Hanna med sambo Christian Lovén och hennes son Sixten på gården. 
 
434 Ullströms; Eric och Rut Ullström byggde huset 1979. Deras barn Ingrid, Agneta och Mats 
var vuxna då. De hade tidigare hyrt lägenheten i övre skolan. Ingen av barnen var 
intresserade av att ta över huset och det såldes då till Hillevi Rosenson och Johnny Gudru 
med barnen Jason, Hercules och Holly. Nu bor Hillevi och barnen där. 
 
436 Bilaböcka; Ulås Erika och Anders Elings från Åberga byggde det nymodiga funkishuset ca 
1938. Döttrarna hette Anna och Ulla. Anna gifte sig med Hjalmar Andersson som hade 
taxirörelse och bosatte sig öst i byn. Ulla övertog huset och bodde där med Leif Berg som bor 
där nu.  
 
437 Swälas; Skattungbyns största gård. Affärsmannen Svälas Erik Ersson (f 1844)började 
bygga första bygget 1876 och inom några år stod både affärslokal och gästgiveri färdigt. Det 
var ett stort bygge och krävde många hantverkare. Sedan blev det en stor rörelse med 
många anställda, både pigor och drängar. Svälas Erik var gift med Anna Larsdotter från 
Ore.De fick många barn bl a Carl, Karin, Margit, Ivar, Erik, Ernst, Anders, Erika. Sonen Carl 
övertog rörelsen, men gick sedan i konkurs. Sonen Anders övertog fastigheten och sålde 
sedan till Hans och Kristina Rabenius 1971. Den gamla lanthandeln stängde 1946, men 
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Rabenius öppnade 1973 handelsboden igen i sitt ursprungliga skick och sålde hemslöjd, 
souvenirer mm.  
1982 sålde Rabenius gården till Kåre Olsson och Britt-Marie som bor där fortfarande. Deras 
barn heter Oskar och Ida.  
Under många år drevs lanthandeln ”Skattunge Slöjd” av slöjdare från byn under 
sommarmånaderna. 
 
438 Gamla slöjdsalen; Fritidshus, syskonen Ullström styckade av tomten och behöll huset 
som fritidshus och bagarstuga. 
 
439 Swälas; tillhör Swälasgården/Kåre Olsson och innehåller två lägenheter som hyrs ut. 
Från början bodde Karl och Edit Swälas där tills de byggde eget hus. Från tidigt 50-tal hyrdes 
lokalen ut för läkar- och sköterskemottagning. 
 
440 Swälas; Carl Swälas och Edit (syster till Anna Hållnissa) byggde huset 1958. De sålde 
sedan till Hans och Barbro Hållnissa. Nu äger Johan Karlsved huset. 
 
441 Linds; I det gula huset bodde (Djestur) Kerstin och Anders Lind. De fick barnen Anna, 
Elsa (se Djestur 458) tvillingsystern Ester (blev 2 år) och Gunnar. De var bland de första som 
hade telefon, så Elsa fick springa med ”bud” till andra familjer. Anna övertog gården och fick 
barnen Valter och Ingrid med Anders Jonsson från Åberga. Skilde sig och bodde med Anders 
Persén i det gula huset. På gården fanns en bagarstuga som sonen Valter Jonsson byggde om 
till bostadshus – det vita huset. Där bodde han med frun Agnes och dottern Maj-Britt. På 
1960-talet kom Erik Engström från Borlänge till dem som fosterson. Maj-Britt bor i 
Falun/Borlänge. Gården såldes till Berndt Swälas. 
 
446 Göta; Det ursprungliga Göt-folket blev tvångsförflyttade till Torsmo under storskiftet på 
1870-talet. I den gamla stugan bodde Gabriel och Anna Gabrielsson med sönerna Anders och 
Erik. Erik som var ungkarl bodde kvar där. När Anders gifte sig med Linnea bosatte de sig i 
Gabrila Kistis hus. Nu äger Ella och Sixten Persson den gamla stugan på gården.  
 
442 Göta; Det nya huset byggdes 1948 och där bodde Anders Gabrielsson med hustrun 
Linnea och barnen Hubert, Astrid, Ella och Lena. Nu äger Astrid och Ingemar Karlsved det 
huset.  
 
444 Göta; Lena f Gabrielsson, och Allan Björklund har satt upp ett fritidshus på tomten 
ovanför Lenas hemgård. 
 
449 Laskas; Kerstin Brandell =Swälas Kisti, dotter Lisa och dotterdotter Lena bodde där. Det 
gamla boningshuset revs och Lena med maken Sigurd Jönsson byggde ett nytt hus som först 
användes som fritidshus. Sedan 2002 är de bofasta där.  
 
450 Lissbila; Lissbil Anders hade rest till Amerika men deserterade när han kände hot över 
att bli inkallad till armen. Han kom hem efter en besvärlig resa och gifte sig med Blecko Anna 
och byggde gården 1923. De fick döttrarna Elsa och Karin. Karin och hennes man flyttade 
hem som pensionärer. Nu är gården såld och Anders Danielsson bor där. 
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452 Bystugan; Stugan flyttades från Fredshammar till denna plats och där bedrevs småskola 
till 1900 och därefter slöjdsal fram till år 1939. Lärarbostaden hyrdes av familjen Melin och 
sedan Norsk Kalle Andersson. I början av 1950-talet gjordes huset om till bystuga och har 
renoverats och byggts ut flera gånger. 
 
454 Ax; Margit Swälas och Erik Ax från Stackmora byggde huset 1946. De fick barnen Åke, 
Barbro och Gunnel. Gården såldes till Olle Bengtsson och Hannelore (dog 1986) som fick 
sonen Erik. Med Lotta Stålklint fick Olle sönerna Petter och Magnus. Nu bor Olle där. 
 
456 Strands; 1938 byggde Viktor och Maria Strand ett funkishus och drev pensionat och 
busslinjen Skattungbyn – Orsa. 1955 avled Viktor Strand men verksamheten drevs vidare till 
1960 då Maria flyttade från byn och sålde fastigheten och pensionatet till Gerd Berglund. 
Maja gifte om sig med Per X och flyttade till Härjedalen. Nu är huset obebott och ägs av 
Tomas Mickelsson (Hans Hedvalls barnbarn). 
 
458 Djestur; Djestur Anna, Mina och Kerstins barndomshem. Anna fick barnen Blecko Kisti , 
Anna och Erik. Mina fick barnen Mårten Elsa, Erik, Anders och Karin. Kerstin fick barnen Lind 
Anna, Elsa, Ester och Gunnar. Kerstins dotter Elsa (1901-1995) och maken Erik Nordström 
från Hälsingland tog över gården och drev bussrörelse i Skattungbyn och Orsa. De fick 
dottern Dora (1926-2023) som utbildade sig till lärare och flyttade till Ljusdal. Hennes dotter 
Eva äger nu gården. Eva har en dotter - Linnea. 
 
460 Malna; Maln Butta (f 1860) och Maln Anna (f ca 1890) bodde här från början. Anna 
Rudell ärvde gården och sonen Holger flyttade dit och nu bor sonen Torbjörn Rudell där. 
Gården har hyrts ut till många genom årens lopp när inte ägarna har bott där. 
 
462 Blecko; Klockaren Blecko Erik Ersson med fru Anna byggde gården. De fick döttrarna 
Anna, Kisti och sonen Erik som dog ung. Blecko Kisti som blev änka tidigt, bodde kvar i 
gården med barnen Gunnar, Bertil och Rickard Svälas. En tid bodde Bertil med familj på 
övervåningen – frun Britta och döttrarna Margareta, Kristina och Birgitta. Margareta med 
familj har också bott där periodvis. 
 
466 Ivarssons; Familjen Ivarsson kom från Ivarsnäs, men Korsnäs lurade åt sig gården och 
familjen flyttade till Söräng i Hälsingland. Sonen Anders stannade och gifte sig med Lassar 
Kerstin (syster t bl a Brita Lund) och byggde gården 1920. De fick sönerna Gunnar och Sven. 
Gunnar ärvde gården och hans döttrar Kisti och Siri använde huset som fritidsbostad när de 
kom hem till byn. Kisti och hennes man Sven-Erik Hahn övertog gården när de flyttade hem 
som pensionärer.  
 
468 Ollars; Ollar Anders Ersson byggde en fastighet i modern funkisstil 1939 med affärslokal i 
bottenvåningen och bostad åt familjen på övervåningen. Frun hette Sigrid och dottern Ulla. 
Affären drevs till omkr 1960. Därefter stod huset tomt tills 1979 då Stiftelsen Skattunge-
skolan köpte fastigheten och den används fortfarande som kurslokal åt Mora Folkhögskolas 
kurs ”Odling, hantverk och omställning”. 
 
 



 
 
 

  6 
 

 

469 Grevas; Anders Orsén öppnade en speceri- och diversehandel en kort tid runt 1898-99. 
Sedan följde andra affärsmän som drev affär. Det fanns också en bostad i fastigheten. 
Där bodde Emma och Anders Grev med döttrarna Dagmar och Gun-Britt. Dagmar gifte sig 
med Fridolf Mårsén och bosatte sig i 477, Mårséns. Gun-Britt gifte sig med Elis Fläck och fick 
sonen Jan-Åke. De bodde här några år. 
Fastigheten såldes sedan till Berndt Swälas, men ingen bor där. 
 
470 Bastun; Bastun på grustaget stod färdig år1933-1934. Grundare var Karner Jonas, Lassar 
Frans, Anders Ivarsson och Herbert Broberg. Brita Lund skänkte timmer till bygget. Grev 
Emma jobbade där med tvätt som folk fick lämna in. Herbert Broberg skötte bastun liksom 
Lydia och Valfrid Andersson. Nu är huset tomt och används inte. 
Flera gubbar gjorde i ordning grustaget och sådde gräs och majstången flyttades från 
Nybergs på Harabacken till grustaget.  
 
471 Öljons; Under 1800-talet var det gästgiveri på gården som drevs av Öljonsfolket i flera 
generationer. Mauritz och Inez Möller köpte sedan ödegården och 1940 reparerades huset. 
Inez mor - Anna Lundkvist, Stellan och Hervor (Tuttan) bodde där. Ett av uthusen inreddes till 
Skattungbyns Poststation. Som pensionärer användes huset av Inez och Mauritz mest till 
fritidshus, nu äger deras dotter Madeleine Magnusson med familj gården.  
 
472 Holners; Hed Anders byggde huset. Anders Holner drev gästgiveri, men det gick i 
konkurs och Holner försvann. 
Anna Lundkvist drev pensionat, hennes barn Stellan och Hervor (Tuttan) och Anna Lundkvist 
skötte posthanteringen i byn. Inez Dagny och Torkel var också barn till Anna. Under en 
period 1943 – 1962 drev Konsum affär i fastigheten med totalt 5 olika föreståndare. Efter 
nedläggningen återgick fastigheten till Holners då dottern Aina med make Anders Karner 
köpte den. De hade barnen Anne-Marie och Gösta. Göstas son heter Peter.  
Fastigheten köptes av Torgny och Ingegerd Staffas med barnen Benny, Helena och Tomas. 
Sedan såldes gården till Leif och Åsa Steen med sonen David. Nu bor Åsa och David där. 
 
473 Göks; Gökmor och hennes man (från Stenberg) byggde huset 1909 med barnen Frida 
och en syster som dog ung. Frida gifte sig med Gustav Hammare och de fick barnen Karin 
och Bengt. Familjen Hammare flyttade till Småland och hyrde ut till familjen Granström – 
Vilhelm och Anna med barnen Kalle, Gustav, Lennart, Einar och Bror m fl. 
Frida och Gustav flyttade tillbaka som pensionärer. Deras son Bengt och Margret fick 2 
pojkar – Martin och Daniel och dottern Karin gift Alm fick barnen Anders och Kicki. Karin 
flyttade till byn och bodde här några år på 1980-2000-talet. När hon flyttade från byn sålde 
hon till Britt-Marie Söderlund och hennes döttrar Nina och Tove. Nu äger Loa Morales 
gården. 
 
475 Brobergs; Huset byggdes1880.Diverse handelsmän bl a Rombard Eriksson drev 
affärsrörelse i huset från slutet av 1800-talet. En tid var även kooperativa här. Olle Jonsson 
(Lassar) drev också affär tillsammans med sin bror här, men det blev konkurs och brodern 
emigrerade till Amerika. 
Herbert Broberg övertog affären 1919 och år 1935 köpte han fastigheten och gjorde en 
omfattande renovering och ombyggnad. Herbert skötte affären med hjälp av sin fru Edit och 
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senare av dottern Britta och mågen Bertil Svälas. Britta och Bertil flyttade senare in i 
lägenheten ovanpå affären. 
 
476 Hanséns; Anders Hansén byggde det nya huset på sin hustru Annas hemgård. De och 
barnen Svea, Alice och Erik samt Annas mor bodde där. Svea gifte sig med Erik Masser och 
flyttade till granngården. Alice gifte sig med Anders Bilar och fick dottern Kerstin. Erik blev 
kvar ensam i huset. 
Kerstin Bilar ärvde huset och nu äger hennes barn Ylva och Åsa Svensson gården.  Ingen bor 
där. Bytesbutiken, Free-shopen, är inrymd i stora ladan på gården. 
 
477 Mårsens; Anders Hållén byggde gården år 1900. Han var morfar till Fridolf Mårsén. 
Fridolf och Dagmar Grev bodde där och fick barnen Iris och Birger på 1940-talet. Iris dotter 
Rosanna med make Pär Thyrén och barnen Linnea, Pontus och William övertog gården och 
drev jordbruk innan de flyttade till Hälsingland. Gården hyrs nu ut. 
 
479 Kaléns; Karner Erik Andersson tog namnet Kalén. Huset är byggt 1895.Fick döttrarna 
Elsa och Anna Kalén. Elsa gifte sig i Hälsingland och Anna gifte sig med Mårten Johan. Anna 
och Johan flyttade till gården när den äldre generationen dog. De fick inga barn. Elsa ärvde 
gården men hennes dotter Kerstin sålde sedan gården. Nu äger Annette Hedman gården och 
bor där med sonen Rickard Borg. 
 
480 Massers; Svea och Erik Masser byggde huset. De fick barnen Birgit, Monika och Börje 
men båda flickorna dog unga. Börje Masser hyrde ut gården på 1980-talet. Fiskardotter 
Maria Wahlström är nu ägare och bor där. 
 
481 Gropmans; På 1920-talet byggde Anders Gropman d ä med hustrun Jönsar Kerstin 
gården. De fick barnen Anna, Anders och Emma. Annas dotter Asta med make Nisse Lind 
bodde där och fick barnen Urban, Åsa och Roland. Nu bor Roland där. Den övre våningen 
hyrdes alltid ut. Från början bodde familjen Modin som ägde sågverket där. Sedan bodde 
Viktor och Maja Strand där 1932 – 1938 då de byggde sitt pensionat. Därefter på 1940-talet 
var det sjuksyster- och läkarmottagning på övervåningen och sjuksystern bodde där också.  
 
483 Tuga-gården; Mårten Erik (Jan) och Lilly Eriksson byggde gården och fick sönerna Per-
Erik och Göran. Per-Erik omkom tidigt i en bilolycka. Göran och Vega bodde på övre våningen 
och fick sönerna Lasse och Staffan. Staffan omkom också tidigt i en bilolycka. Lasse och 
Kerstin bor på gården och bedriver jordbruk med gården full av djur. 
 
486 Tallpers; Huset byggdes 1928 av Julia och Erik Rännar (Andersson). Deras barn: 
Greta, Anna, Bror, Sven, Åke och Lasse.  
Följande par har ägt huset: Sven Rännar och Kerstin, Alf Eriksson och Siv.  
Nuvarande ägare är Göran Viklund. 
Lilla stugan: Greta och Kalle Skoglund, Sven Rännar och Kerstin, Alf Eriksson och Siv. Göran 
Viklund är nuvarande ägare. 
484 Övre Tallpers: Anna o John Eriksson byggde huset på 1950-talet. Deras barn: Alf, Roland, 
Annika, Evy och Inga-Lill. Nu bor Inga-Lill där. 
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485 Täppa; Gropmans Kerstin Olsdotter (f 1852) och Nissapers Erik (f 1850) byggde gården. 
Här föddes Täpp-barnen Anna (f 1875), Erik, Kerstin, Anders och Mina (f1889). Kerstin blev 
änka 1889, då hon väntade Mina. Döttrarna Kerstin och Mina utvandrade till Amerika 1909. 
Anna Mårtensson och Anders Nisén bosatte sig i gården tidigt 1900-tal. De fick döttrarna 
Clara, Lydia och Agda. Clara emigrerade till Amerika och Lydia gifte sig med Gösta och 
bosatte sig i Niemisel. Agda och Tore Bergman var bosatta i Hälsingland och ärvde gården. 
Nu äger deras barnbarn Malin Hellberg gården. Hon är sambo med Andreas Skoog i 
Mickelvål. Gården används nu som fritidshus. 
 
488 Hillers; Erik och Tullia Hiller byggde huset när de kom hem från Amerika 1957. 
Sedan bodde Svedenståhl och Karin Söderman där. Inger och Sune Morén köpte huset 1981 
och deras barn är Terese och Erik. Nu bor Inger där. 
 
489 Nissapers; Gården byggdes upp av Nissapers Jonas Jonsson som var morfar till Edvin 
Olin. Edvin gifte sig med Anna Fransson och de fick barnen Vivi, Göran och Stefan. Edvins 
syster Rut bodde i det lilla gamla huset på gården, där Stefan numera bor. Nu hyr Carina 
Myrlund och Arne Blomkvist stora huset som byggdes 1929. 
 
Här var också Skattungbyns östra skola, innan riktiga skolbyggnaden byggdes. 
 
Nobelpristagaren Gunnar Myrdal föddes 1898 på gården i ett äldre hus med ett rum och kök, 
som är rivet nu. Hans far var nämligen arbetsledare vid stationsbygget för banan Orsa – 
Bollnäs som invigdes 1900. En gång återkom Gunnar, modern och Gunnars fru Alva och 
sonen Jan, för att återse platsen där Gunnar var född. 
 
492 Pers-gården; Pers Kisti och sonen Valfred bodde där och John Eriksson kom dit som 
fosterbarn. Valfred och Lydia Svensson blev sambos. Lydias dotter Berit övertog huset.. 
 
500 Skattunge Handel; 1986 startade den nya butiken i det nybyggda servicehuset. Ragnar 
Wilhelmsson ( Ragge) drev Vivo-butik där till att börja med och from 1995 tog byn över och 
driver sedan dess affären som ekonomisk förening. 
 
501 Bäck Hjalmar; Hjalmar Andersson som hade taxi-rörelse och bensinmack var gift med 
Anna Elings och fick sonen Nisse. Huset byggdes 1939. Hjalmars son Sven-Erik med frun Göta 
och döttrarna Eva och Åsa  bodde en tid i det lilla huset bakom bensinmacken. 
Anna Klara Sjöholm köpte gården 2007. 
 
503 Litens; Litens Anders byggde huset i början på 1960-talet. Elsa och Rudolf Odergard 
köpte gården och nu bor deras dotter Agneta där. 
 
508 Janissa; Janissa Erik byggde huset när han kom hem från Amerika. Inga-Lisa ärvde 
gården efter sin morfars bror. Sigge Larsson och Inga-Lisa Wallberg bor där och de fick 
dottern Veronica. 
 
510 Estar; Estar Kisti och maken Bilar Järk fick barnen Bilar Edit och bröderna Anders och 
Erik, som var uppvuxna på gården. Edit flyttade senare till Påla Anders Hansson. Då ärvde 
Kerstin Bilar gården och nu har dottern Åsa bott där 
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Notgata Notgata 
 
2 Bengs; Viktor gift med Alma från Tackåsen fick barnen Lisbet, Hasse, Ragnhild och Vivi. 
Hasse bodde där några år nyligen. Nu hyrs huset ut till Philip Schulze och Ann-Katrin Stittrich. 
Åke Persson, Kumla äger gården. 
 
4 Bengs; Karl var gift med Emma från Torsmo och de fick barnen Verner, Astrid, Erik, Hans 
och Rut. Astrid och Nisse bodde där på 1960-talet med barnen Carina, Björn m fl. Einar och 
Margit Rudell köpte gården och bodde där till ca år 2000. Nu hyrs huset ut till Mårten Grant. 
Åke Persson äger gården. 
 
5 Swälas; Erik Swälas (”Gnister”) gift med Estar Lina byggde huset på 1950-talet. De fick inga 
barn. Kåre Olsson köpte huset och har hyrt ut det under många år. Bl a bodde Jan-Åke 
Blomkvist där i många år innan han flyttade hem till Blekinge. Nu hyr Maria Trap och Jeroen 
Groot med barn. 
 
6 Massers; Albert och Karin Masser bodde där (i Alberts släktgård) med döttrarna Marianne 
och Maj-Britt. Huset byggdes 1933. 1997 såldes gården till Ulf Rennerfeldt. 
 
8 Bengtséns; Huset byggdes 1935. Anders Bengtsén gift med Hilma Hedberg från 
Harabacken fick barnen Margit, Yngve, Rune, Einar, Ivar, Sven, Ture och Edvin. Margit och 
Erik Bäckman bodde på övervåningen. Huset såldes 1997 till Patrik Ytterholm. Han är nu gift 
med Maryna Kyrychenko från Ukraina och de har en dotter. 

 
Skattunge Kyrkväg  Skatungtjärtjwejjen 
 
1 Nedre skolan; Ägs och drivs numera av Skattunge Hus. De gamla skolsalarna har byggts om 
till lägenheter och den befintliga lägenheten ovanpå hyrs alla ut.  
 
2 Ulås; Ulås Anna gift Levin fick döttrarna Anna, Erika och Elin. Elin och Gunnar Ivarsson 
övertog gården och fick barnen Kisti, Siri och Anders på 1940-talet. Nu bor Siri Karlsson där. 
Hennes barn heter Gunnar och Eva men bor på annan ort. 
 
4 Kappal ; Den nya kyrkan invigdes år 1839. Kyrkan restaurerades mellan åren 1916 – 1925 
och även 1961. Den gamla traditionen ”klämtning för dödsfall” fortlever ännu. Klockan åtta 
morgonen efter dödsfallet klämtas med nio slag på vardera stor- och lillklockan. Sedan följer 
en kort sammanringning.  Om en mansperson har dött inleder storklockan klämtningen och 
för en kvinna inleder lillklockan. 

 
6 Prestgardn; Tidigare var det tjänstebostad för alla präster som var placerade i byn. Den 
sista prästen som bodde här var Jan-Erik Isaksson. Därefter blev det byns församlingshem 
där kyrkkaffe och andra kyrkliga träffar ägde rum, samt var övningslokal för Skattungekören. 
Numera ägs fastigheterna av stiftelsen Skattungeskolan. 
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7 fd Skattungbyns förskola; Byggdes i början på 1990-talet av Orsa kommun, men ägs nu av 
Skattunge Hus. Två lägenheter finns varav en hyrs av Anneli och Joakim Rosensson med 
barnen Anton, Benny, Lukas och Elsa. Den andra lägenheten hyrs av Jessica Rehn och Tomas 
Olofsson med barn. 
 
17 Björktomt; Huset byggdes i början av 1900-talet och där bodde småskolslärarinnan Anna 
Dunell och systern Ester resten av deras liv. Därefter har gården haft flera ägare; Anna-Lena 
och Gunnar Andersson, Mattias Kempf med dottern Millie bl a. Nu bor Sandra Poltrago med 
sonen Malcolm där sedan 2014. 

 
18 Nordalar; Abel och Anna Nordal byggde huset. Nu fritidshus, Anna Anita Dahlström (Oslo, 
Norge) ägare. 
 
20 Petterssons; Kantor och folkskolläraren CF Pettersson bodde där och huset byggdes 
1924. Gården gick i arv till sonen Gustav och vidare till hans dotter Anna-Greta som var gift 
med Tryggve Eriksson. De bodde på gården from 1990-talet in på 2000-talet. Deras barn 
heter Lars och Lisskulla. År 2009 fick Ingrid Eriksson köpa gården. Hennes barn är Lieve, 
Hanna och Sef. 
 
21 Kallmåns Jugåner;-  Jonas och Kerstin Hedberg bodde där från början. Därefter har Anna 
och Jonas Karner samt Folke Karner bott där. Nu är stugan fritidsboende och ägs av Helen 
Axelsson med barn. 
 
22 Kluckra; Sven Westblom hade flera syskon bla Axel, Karl, Klara och Agnes. Deras far 
omkom i en sprängolycka vid Djupgrav då nya vägen byggdes på 1930-talet. Sven bodde där 
längst. Ny ägare är Jan Olsson. 
 
23 Brendgardn; Stefan Larsson började bygga nytt hus 2010. 
 
24 Nybergs; Leander och Linnea Nyberg (f 1900) med barnen Tage, Bernt och Marianne 
bodde där från början av 1920-talet. Ägs nu av Tages anhöriga. 
 
26 Nybergs; Byggdes av Anna och Algot Nyberg och deras barn Ingvar (f1930), Göte (f 1944) 
och Karin. Sedan bodde Ingvar Nyberg där med en son. Ägs nu av Elinor och Martin Jobs, 
Falun. 
 
28 Nybergs; Byggdes av Anna och Algot Nyberg och deras barn Ingvar, Göte och Karin. 
Ägs nu av Karin Nyberg med dotter Elinor. 
 
30 Jågas; Byggdes av Talu Anders och Jågas Erika Jonsson med barnen Rut och Rune. Rune 
och Siri Jonsson äger nu. 
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34 Tunbergar; I det gamla huset bodde Adel Thunberg och hustrun Kerstin. De fick tre söner: 
Olle, Erik och Anders (f 1929). Erik byggde ett nytt hus alldeles bakom den gamla stugan 
1950. Det dröjde dock länge innan de flyttade in i det nya huset. Erik bodde på gården hela 
livet. Senare övertog Anders med fru Ingalill gården. Han var bilförsäljare och bodde bl a i  
Gävle och Sandviken. Stugan flyttades senare till ett friare läge på tomten och brukar nu 
hyras ut veckovis. 
År 2001 sålde Anders dotter Kerstin Mattsson gården till Nina Lindunger och Per-Ola 
Söderlund. Barnen heter Moa och Adrian. 
 
35 Blankar; Byggdes av Blank Anders Jonsson. Elvira och Sven Westblom fick dottern Rut 
(f1928). När Rut och Lennart Karlsson övertog gården blev det fritidshus. Deras dotter och 
måg, Annika och Hans Johansson äger nu gården. Deras barn är Anna och Nicklas. 
 
36 och 38 Bängs; Bängs Erik Ersson (f 1850) byggde gården. Erik (f 1875) o Anna (f 1888) 
Bengtsson fick sonen Erik Gunnar Bengtsson (f 1916) som gifte sig med Julia från Garsås. De 
fick dottern Anne-Mari som gifte sig med Åke Borg. De fick barnen Anders och Anneli. Nu 
äger Anders Borg gården och är sambo med Åsa Larsson. 
Anders barn är Felicia och Rickard vars mamma är Annett Hedman 
 
37 Brenda; Erik (f 1926) och Gunnel Borg byggde hus och flyttade dit på 1970-talet med 
barnen Mikael och Johan. Nu bor Mikael där, han har en son - Andreas. 
 
39 Gamla Borggården; Borg Anders Jonsson (f 1860) med hustrun Anna (=var Annas 
hemgård) fick sonen Anders Borg d y (f 1899). Gården användes om somrarna då de flyttade 
till Harabacken från Väst i byn. Gården ärvdes av sonen Erik och har nu gått vidare till Johan 
och Mari Borg och döttrarna Matilda och Erika. Gården används sommartid då man har haft 
caférörelse och loppis på gården. 
 
40 Hallonstens; Gun Hallonsten med make byggde nytt hus (fastigheten från Bärtas) på 
1970-talet. Ägs nu av Björn och Ann-Catrin Hallonsten. 

 
Blankvägen Blånkwejjen 
 
1 och 2 Skattungekursen; Elevhem för eleverna som går Skattungekursen. Husen byggdes 
omkring 1980/1990 och ägs av Stiftelsen Skattungeskolan. 
 
3 Svälas-Nilsen; Huset byggdes i slutet av 1980- talet av Bo och Lydia Persson med barnen 
Anders och Katarina. 2003 köptes fastigheten av Per Svälas och Tove Nilsen med barnen 
Kristian och Marit. 
 
 4 Carsting-Frank;  Ingela Rosén och hr Fransson byggde huset 1980. Sedan bodde Göran och 
Susanne Björkkvist där med barnen Johanna, Fredrik och Rebecka innan de flyttade till 
Åberga. Nu bor Jerry Carsting och Anett Frank där sedan 2015. 
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Nyåkersvägen Niåkerswejjen  
 
7  Jågarv;  Majt och Jan Linder byggde fritidshus på 1970-tal på Karin Olséns tomt 
Sedan 2010 bor de permanent där, men är nu fridtidshus igen. 

 
Karnergata Karnergata 
 
2  Karners; Byggdes ca 1930 av Anna och Jonas Karner med barnen Sven, Karin, Folke och 

Mats. Jonas och Elisabet Karner bodde där en kort tid. Såldes senare till Erik Kinell och 
Gunnel Johansson med barnen Leo och Ivan. Nu bor Erik och Susanne Lundberg där 

 

Hammargata Åmmårgata 

 
2  Sjeldrups; Olof och Ann Sjeldrup byggde nytt hus 1987 med barnen Hanna och Björn på 

mark som Olof ärvt av sin släkting Ulrika Höstlund. 
 
8 Fritidshus; Byggdes av Edvin och Kerstin Bengtsén. Ägs nu av Lars Sandberg. 

 
Stavasgata Stavasgata 
 
2 Lassar Britur; Huset byggdes före år 1930 av skolkökslärarinnan Regina Björklund. Sedan 
köpte Brita och Olof Lund huset och bodde där. 
Alice Swälas köpte huset av Landstinget, då Brita hade testamenterat till ”Barnmorskorna”. 
Bernt Swälas med fru Lena och sönerna Johan och Fredrik flyttade dit på 1970-talet. Sedan 
2008 äger Håkan och Kristina West gården och bor där med barnen Elin, Axel och Olof. 
 
3 Kallmans; Anders Kallmans byggde gården och fick barnen Gunnar, Gösta och Barbro. 
Gunnar och Maritta övertog gården och fick döttrarna Kristina och Karin. Nu bor Karin där. 
 
9 Kallmans; Hans Kallman bodde där från början. Ägs nu av Maja och Anders Sandin. 
 
12 Edbergar; Föräldrarna till Anna och Anders Hedberg bodde där. Stod obebott länge.  
Skomakaren Artur Persson hade skomakeri där en tid (Valfrid och Erika´s son,se nedan). 
Johan och Mari Borg med barnen Matilda och Erika köpte gården 1996 och började bygga ut 
ladugården och driver idag en omfattande fårskötsel. De startade tillsammans med Nina 
Lindunger Korvfariken som de drev under ett antal år.  
 
14 Perssons; Valfrid och Hedbergs Erika Persson bodde där med sönerna Ingvar, Artur och 
Tore. Ingvar var ungkarl och bodde kvar där länge. Tommy och Anette Björklund köpte 
fastigheten i början av 1990-talet. Deras söner Olof och Anton är uppväxta där. 
 
16 Edbergar; Syskonen Anna och Anders Hedberg bodde där och även Annas sambo Gilbert 
Byberg. Johan och Mari Borg köpte fastigheten och hyr nu ut. 
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18 Stålar; Anders Rosenkvist och Kerstin Hedberg bodde där och fick barnen Rut, Greta, 
Anders och Erik. Gården såldes till Nisse Wiborg. 
 
20 Storins; Gården byggdes 1914. Anders och Kerstin Storin fick sonen Edvin  
(f 1929). Edvin och hans fru Maj-Britt övertog gården med döttrarna Monika och Anna. Anna 
ärvde gården men sålde den 2022 till Björn och Nicolina Daniels med tre döttrar. Från och 
med 2025 är gården såld till Tommy Åhman och Charlotte Jansdotter. 
 
21 Thorsells; Fritidshus som gamle prästen Thorsell fick av byn för han var så omtyckt. 
Nuvarande ägare är Alice Isaksson. 
 

Dordingata Dördngata 
 
2 Stisbergs; Stisbergs Jerk och Lissbil Anna fick barnen Tyra och Erik. Tyra gifte sig med Gösta 
Snitt och de fick sonen Arne som gifte sig och flyttade till Mora. När gården blev tom hyrde 
Anders ”Dunis” Johansson och Birgitta Lundqvist där en period. Därefter såldes till Per och 
Jan Hållnissa som använde gården till fritidsboende. Nuvarande fritidshusägare ägare är 
Barbro Ahlvarsson . 
 
3 Lassar; Gården byggdes av Lassar Hans Hansson. Han och frun fick fyra barn; Anna (f 1879), 
Erik, Kerstin och Karin. Anna gifte sig med Olov Jonsson från Hälsingland och byggde hus på 
Köldmer. Karin gifte sig med Frans Eriksson(se 19). Erik och Kerstin var ogifta och bodde kvar 
på gården. Kerstin bodde dock i Stockholm några år och när hon kom hem lät hon bygga ut 
huset och byggde även en veranda. Hon möblerade även upp huset med fina möbler och 
gjorde det ombonat. Erik dog 1948 och Kerstin dog 1954. Johnny Soling äger och bor där 
sedan1970-tal. Frun heter Helena. 
 
7 (Lassar) Ivar och Gulli (Hållnissa) Jonsson byggde huset 1960. Där har deras barn Anna-
Lena och Mats bott med sina familjer när deras barn var små. Senast bofast var Claes 
Sigevall. Nu är det fritidshus och ägs av Peter och Susanne Fors från Bålsta. 

 
17 Lussböckar; Anna Ehn med döttrarna Svea och Anna.  Anna Räsander ärvde och nu bor 
dottern Gunvor Karlsson där. Hennes son är Rolf Räsander 
 
19 Strenggardn; Jonas Lindholm (f 1860) bodde där med barnen Anders, Anna och Kerstin. 
Kerstin ärvde gården och dottern Stina gift med Axel Matts ärvde i sin tur. Deras son Ulf fick 
en dotter Lina som nu äger gården, men hyr ut den till Marcela Reyes Andaur. 
 
22 Lassar; Lassar Karin och Frans Eriksson byggde gården och fick barnen Erik (f 1916), Anna 
och Sven-Olof. Erik Fransson övertog gården som sedan ärvdes av Anna Berggren som har 
bott där sedan 1987. Det finns en gammelstuga på gården som hyrs ut. 
 
25 Andersson-Gillgren; Stig Andersson och Carina Gillgren byggde nytt hus 1992. De har 
barnen Tomas, Carolina och Jens. 
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26 Wistedt; Lennart (1935-2006) och Britta (1935-2011) Wistedt byggde ett nytt fritidshus 
1976-77. Tomten köptes och styckades av från Erik Fransson. De hus som fanns på tomten 
köptes av Jonas Höst, Hansjö. Barnen Wistedt (Pia, Annika och Lars) har under åren 2012-
2024 hyrt ut huset. Från och med 2024 nyttjar barnen åter huset som ett fritidshus. 
 
Lissbila gamla; Gården byggt vid sekelskiftet. I en liten stuga bodde Erik och Anna Höst och 
senare Jonas och Stina Höst. De flyttade sedan till Hansjö. Sven Höst med fästmö och liten 
dotter bodde där en tid.  
 
27 Quintinos; Birgitta och Jorge Quintino byggde nytt hus 1992. De har barnen Daniel, Joel, 
Marco och Nadja. 

 

Övre vägen Iverwejjen 
 
18 Bertas; Axel och Gerda Bertas byggde huset 1958. 1988 köpte Iris och Anders Hahne med 
dottern Rosanna gården och flyttade dit. Ny ägare är Håkan och Axel West. 
 
20 Fritidshus; Elisabet och Evert Emanuelsson byggde frititdshuset. De bor i Orsa 
 
22 Fritidshus; Elisabets son Erik Zouave äger detta hus. Han bor i Järfälla. 
 
24 Edrissi; Nytt hus byggt ca år 2000, Inger Eurenius och Ralf byggde. From 2012 flyttade 
Sara och Arian Edrissi in med barnen India, Sol, Lii-la och Lucus. 
 
28 Bertas; Gården byggdes av föräldrarna till Anders, Axel och Sixten Bertas. De bodde i den 
gamla stugan på gården. Sonen Anders och Anna byggde det nya huset och fick barnen 
Gösta och Åke. Gården såldes 1999 till Anna-Lena Ljunggren och Lars Jonsson. 
 
31 Lassar Sam; Huset byggdes av Sam Bolin med tysk fru som fick 2 döttrar och en son. De 
emigrerade till Amerika. Gården hyrdes ut till bl a Stellan och Ingrid Janissa, Ture och Anna 
Hansson, Quintinos, Astrid Hansson och nu sedan drygt 20 år bor Malena Gillgren där. 
Malena har barnen Hillevi och Tove och tillsammans med Henry Steen - Ditte och Ragna. 
 
34 Bertas; Bärtas Sixten gifte sig med Elsa och fick dottern Astrid och hon fick barnen 
Susanne och Lasse. Nu bor Astrid i gården tillsammans med Jan Nilsson. 
 
35 Louthander; Rut Louthander byggde huset 1960. Lilly och Ernst Östlund med barnen Ann-
Britt och Marie köpte huset senare. Nu äger döttrarna huset. 
 
36 Bäcklunds; Arvid Bäcklund och Anna Mats byggde huset och fick barnen Agnes, Erik, 
Kerstin och Majken. Kerstin och Lage Thuresson övertog huset och fick barnen Eva, Anna, 
Lissla och Bosse. Keith Alexandersson bodde där med Kerstin efter skilsmässan. Nu äger 
Anna Thuresson huset. 
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38 Måtjika; Måtjika Gustav Melin och Milda byggde gården och fick barnen Mildred, Anders 
och Erik. Erik och Rut Rosenqvist köpte gården på 1950-talet och bodde där med sönerna 
Lars-Erik, Klas-Åke och Per-Axel. Per-Axel övertog huset. Han har en son Tobias. Nu är gården 
såld till familjen Gershater-Perera. 

 
Tröskladevägen Truskladuwejjen 
 
1 Hanslofva; Huset byggdes av Hanslofva Erik Eriksson i slutet av 1890-talet. Hans son som 
också hette Hanslofva Erik Eriksson gifte sig med en kvinna från Oxberg och de fick sonen 
Folke. 
Elsa af Kullberg hyrde ett rum på övervåningen i perioder 
Folkes mormor och moster från Oxberg bodde i lillstugan (Folkes fritidshus idag). På 1950-
talet efter att Folkes farmor och farfar var borta flyttade mormor och moster in i husets 
övervåning. 
1980 renoverade Folke huset och hyrde ut under några till Bertil Björkkvist som senare köpte 
Ollar-gården. 
Efter Bertil hyrdes huset ut till Carina Mathiason med 2 barn vilka senare flyttade till 
Göteborg. 
Joseph Meens och Ingrid Eriksson med barnen Lieve, Hanna och Sef hyrde huset några år 
innan Joep köpte det. 
 
2. Ollargården; Byggdes 1910 av Ollar Erik Ersson gift med Påla Anna Ersdotter. De fick 
sönerna Anders och Erik. Erik bodde kvar i huset och fick tillsammans med hustrun Rut 
sonen Lars-Erik. Idag ägs huset av Bertil Björkkvists. Hans barn med Ceres - Per, Malin och 
Magnus växte upp där.  
 
3. Fritidshus; Ägs av Folke Hanslofva - lillstugan från hemgården flyttades och inreddes till 
fritidshus. 
 
5. Matsgården; Huset byggdes av Matslov och hans hustru Anna. Deras barn var Gerda, 
Anna, Axel, Erik, Emil, Anders och Elsa. De två sista dog i Spanska sjukan samma dag! 
Dottern Gerda gift med Bo Louthander bodde kvar i huset och fick dottern Laila. 
Paret hade även tre fosterdöttrar; Barbro, Birgitta och Lena samt en fosterson Göran. 
Efter att Bo och Gerda var borta användes huset en tid som fritidshus av dottern Laila med 
maken Kurt, vilka senare blev fast boende. Idag är det ett fritidshus för deras döttrar Anna 
och Karin med familjer. 
 
8 Ekmans; Huset byggdes på 1890-talet av Anders Ekman (f1872, d 1952) och hustrun Anna 
(f 1877 d 1943). Paret hade sex barn: Anna, gift med Anders Hammare, Kerstin gift med 
Henning Berg Furudal, Margit gift Enström Fredshammar, Karin gift med Bäck Hjalmar 
Andersson, Anders gift med Annie i Falun, Erik ogift. 
8 personer bodde i ett rum och kök. Erik blev kvar i gården hela sitt liv och arbetade i 
skogen. Blev känd som frisör. Många herrar och pojkar blev klippta i hans kök. Erik dog 1982. 
Elvy och Christer Ramsell köpte huset 1986. Användes som fritidsboende fram till 2005 och 
därefter permanentboende. 
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10. Bennbergs; Huset byggdes under 1890-talet av Anders Kallman med hustru Kerstin. De 
fick dottern Karin som gifte sig med Gustaf Bennberg och de bodde kvar där med sonen 
Allan. 
År 2001 köpte Anders Björklund huset av Allan Bennberg och flyttade in med makan Karin 
och barnen Elias, Hampus, Jonathan, Wilma och Isak. Nu har Anders sålt huset till Cleis 
Nordfjell med söner fr o m 2025. 
 
11. Nybergs; Huset byggdes av Sixten Nyberg någon gång under 1930-talet. Han bodde där 
med hustrun Anna och barnen Sigge och Majvi. 
Sedan 1992 ägs huset av Seiya och Kristina Mitazaki. Deras dotter heter Lisa. 
 
14. Klubbstugan och dansbanan; Klubbstugan började byggas 1978 på initiativ av bl a Bertil 
Åberg som var ordförande för Skattungbyns skidklubb. Stugan skulle vara en samlingsplats 
för byns ungdomar och motionärer. Det var stort engagemang från byborna som deltog i 
tipspromenader som ofta anordnades för att samla in pengar till bygget. Det var många som 
frivilligt hjälpte till med byggnationen.  Vintertid anlade man också en hockeyrink på tomten. 
Den nya dansbanan byggdes också med gemensamma krafter på 1990-talet. 
Skattungbyns Bysamfällighetsförening äger mark och byggnader. 
 
19. Samell; Husets byggår är 1909. Peter Lundin ärvde huset av sina föräldrar John och Eva 
och bodde där med fru Rita och barnen Anna, Andreas och Markus. Flyttade till Borås några 
år, men bor där nu igen sedan 2020. 
 
29. Sundberg; Fabian Sundberg och Maria byggde huset 1946. De fick sönerna Olle och 
Conny. I slutet av 1950-talet hyrde Evald och Britta Hammare med barn när de byggde sitt 
nya hus på Stationsvägen. Senare såldes huset till Urban Lind och Claudia Nordström. 
 
31. Olins; Ollar Anna Ersdotter fick ärva gården och hon gifte sig med Jonas Olin f 1865. De 
fick 6 barn varav Jonas bodde kvar i gården längst. Sonen Emil gift med Signe fick sonen Erik 
Olin. Det är många som har hyrt gården. Nuvarande ägare är Torgny Liljedal och sambo 
Jessica. 
 
35. Ulåspers; Huset byggt 1929. Senast bofasta där var Eva-Britt Gustafsson med sonen 
Robert som nu äger gården och har flytta dit med sin familj sommaren 2025. 

 
 
Holnersgata Olnersgata 
 
1 Hedvalls; Thomas Mickelssons äger fastigheten. Sonen Patrik bor där med fru och två barn. 

 
3 Hedvalls; Anna och Hans Hedvall (från Bjus) byggde huset på 1950-talet och de fick barnen 
Gulli, Göte och Åke. Åke bodde kvar i huset ensam. Gullis son Thomas Mickelsson äger huset 
idag. Malin Haglund, Jonas Sternbro bor där nu. 
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4 Gustafssons; Ulåspers Selly och Dropp Nils Gustafsson byggde på 1950-talet. Fick döttrarna 
Gull-Britt och Eva-Britt. Kjell Holmstrand har ägt huset och Göran Torin har hyrt gården 
sedan 2005. Ny ägare från 2024 är Åsa och Magnus Körberg. 
 
5 Strängar; Huset är byggt 1937. Sträng Anna och Anders Jansson fick Ottilia och Verner. 
Verner och Eva-Britta fick barnen Pia och Lars-Anders. Nu äger Roland Tibbelin gården med 
sambo Maj Eriksson. 
 
6 Holners; Anders Holner ägde gården och fick barnen Anna, Anders Karl och Aina. Karl 
emigrerade till Amerika. Aina och Anders Karner bodde där med barnen Gösta och Ann-
Mari, sedan flyttade de till Konsum. Nu äger Göstas son Marcus gården med frun Therese. 
Det nya huset är byggt 1995. 
 
7 Strängar; Ör Annas mamma och dotter Elisabeth bodde där i början sedan bodde Dagmar 
och Erik Olin där några år. Marcus Eriksson äger huset. 
 
8 Granströms; Erik och Elna Granström byggde på 1930-40-talet och fick barnen Sonja och 
Åke. Elnas bror Håkansson från Rosentorp bodde på övervåningen. Nu använder Sonja och 
hennes dotter Agneta huset som fritidsbostad.  
 
12 Rosells; Ottilia och Erik Rosell byggde huset i början av 1960-talet. De fick sonen Lennart 
som gifte sig med Lisbet Jönsar och fick barnen Anders och Anna. Nu bor dottern Anna i 
fastigheten med sambo Andreas Ericson och två barn.  
 
15. Dahlströms; Från början fritidshus byggt 1988. Ägare Bertil och Marie Dahlström från 
Hallstahammar bor där permanent från sommaren 2025.. 
 
18 Karlssons; Bo Karlsson och frun Gunilla byggde ursprungligen ett fritidshus (av Gabil-
Annas gamla stuga fr Väst-i-byn). De flyttade sedan dit permanent. Deras barn är Susanna 
och Johan. Nu bor sonen Johan där. 
 

Täppgata Teppgata 
 
1 Karnergården; Huset är byggt 1909. Karner Anders Ersson f 1856 gift med Lind Kerstin 
Ersdotter fick barnen Jonas, Erik, Hans och Anna Karner. Erik bodde kvar där längst. Såldes 
till Folke och Jane Günter med 3 barn. Ägs nu av Henry Steen som har barnen Ditte och 
Ragna med Malena Gillgren. 
 
2 Hökéns; Anders Hökén f 1884 och Stens Anna Ersdotter fick barnen Ellen, Ester, Anna, 
Sven och Lilly f 1924. Lilly och Ernst bodde där till 1967 då det brann där. Anna och Lilly hade 
kor kvar där till 1969, därefter stod gården tom. Nuvarande ägare är Andreas Marklund och 
Rebecka Dynesius med barnen Love och Hilma. 
 
4 Täpp Jerkar; Husets byggår är 1930. Erik Nisén gift med Stens Kisti fick barnen Gösta, Ivar, 
Valter, Ture, Erik, Nita, Åke och Elsa. Valter bodde där längst. Ivars son Börje med fru Ingemo 
Rännar-Nisén övertog gården, barnen Madelene, Marianne och Mats är uppväxta där 
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Grusvägen Gruswejjen 
 
4 Ivarssons; Sven Ivarsson och Maja byggde huset 1930. De fick sonen  
Sven-Erik. Barbro Renström äger huset sedan 2001. 
 
5 Lovargården; Lovar Olov Olsson (f 1854) och Pers Anna Jonsdotter fick 6 barn men det var 
bara två som uppnådde vuxen ålder; sonen Anders och Anna (f1890). Lovar Anna gifte sig 
med Karner Hans och fick barnen Erik (f 1912), Anders (f1914) och Ester (f 1917).Det nya 
huset byggdes 1920.Gården drabbades av många sorger då många barn och ungdomar 
förolyckades tidigt. Lovar Anna och sonen Anders bodde kvar där längst. 
Anna-Lena och Gunnar Andersson köpte gården på 1980-talet, men tyvärr drabbades de av 
en eldsvåda och gammelstugan gick upp i rök. De sålde vidare till Ulrica Olsson och Stefan 
Larsson som renoverade stora huset och fick barnen Marja och Melvin.  Nu bor Ulrica där 
igen sedan 2022. 
 
7 Talberg; Efter branden byggde Gunnar Andersson ett nytt hus ovanför Lovargården 1986. 
Han sålde vidare till Anders Björklund och Helen Axelsson med barnen Elias, Hampus och 
Jonatan som bodde där en kort tid. Därefter blev det fritidsboende men nu äger och bor 
Kristina Talberg där med sonen Jona sedan 2018. 
 

Olgata Olgata 
 
2 Ollar; Ollar Anders Andersson och Karner Anna fick barnen Erik, Anders och Emma i början 
av 1920-talet. Erik och Anders var ungkarlar och bodde där hela livet. Gården stod tom 
sedan de avlidit, men i mitten av 2010-talet sålde Emmas son, Lars Grev gården till Eva 
Nordfjell. 
 
3 Hed; Fotografen Anders Hed bodde i huset med utsiktstornet. Detta hus flyttades och 
tornet revs i samband med att Anders och Alice Bilar byggde nya huset 1962. De hade en 
dotter Kerstin och hon fick döttrarna Ylva och Åsa. Ylva ärvde gården och bor där. Hennes 
barn heter Emanuel, Zander och Zakarias. 
 
4 Bloms; Ollar Anna och Blom från Boda gifte sig och fick sonen Hans. Han gifte sig med 
Margit Talu, men de fick inga barn. Nu är gården obebodd och ägs av Johan Karlsved. 
 
5 Rudells; Ragnar och Anna Rudell byggde huset på 1940-talet och fick sönerna Holger och 
Göran. Göran ärvde huset och nu bor hans dotter Sofia där med familj sedan 2013. 
 
10 Rehn/Södermyr; Jan-Erik Rehn och Jill Carsting byggde huset 1979 och fick barnen 
Joakim, Johnny, Jörgen, Jannice och Jessica. Huset såldes sommaren 2025 till Mikael och  
Marie Södermyrsom har två barn. 
 
12 Stellans; Stellan och Ingrid Janissa lät bygga huset på 1960-talet. De bodde där med 
barnen Anna och Gudmund. Anna emigrerade till Australien och har familj där och Gudmund 
med familj bor i Lund. Skattungekursen fick köpa huset som används som bostad för de som 
går Skattungekursen varje år. 
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16 Wigart; Brita Wigart byggde huset. Sonen Rolf hade två döttrar; Lisskulla och Elisabeth 
som ärvde och ägde huset tillsammans. Huset är ett fritidsboende. Nuvarande ägare är 
David Jervelius. 
 
18 Bila; Bila Sträng Anders och Emma Erikssons hus (se nr 24 – Bila). Deras dotter Stina gifte 
sig med Helge Lindström och fick barnen Gerd och Hardy.  Hardy fick två söner; Ronny och 
Jörgen. Nu bor Hardy och hans Kristina i gården som pensionärer. 
 
21. Bältare; Bältar Jerk och Påla Karin fick en son Erik. Han gifte sig med Elsa och de fick 
barnen Jan-Erik, Mats och Birgitta. Bröderna bor kvar i hemmet. 
 
22.Fritidshus; Kjell Gustafsson började bygga detta hus men hann inte slutföra bygget. Ny 
fritidshusägare från 2023 är Niklas Nordquist som bor i Uppsala.  
 
24 Bila; I den gamla gården ovanför ”Hardys” bodde Bilar Anders och Margit Hökén som fick 
döttrarna Johanna och Emma. Räs Anders och Emma Eriksson fick barnen Stina, Maj-Britt 
och Erik. Maj-Britt gifte sig med Robert Emanuelsson och fick sonen Lasse. De bodde först i 
Torsmo, och därefter på denna gård som var mormor och morfars. Sedan flyttade de till i 
Mora. Lasse har två döttrar, Susanne och Camilla. 
Stina gifte sig med Helge Lindström och flyttade till huset på nr 18. 
Erik Räs fick en dotter Anette som har två barn - Magnus och en dotter. 
Nuvarande ägare är Hardys son Jörgen Lindström och använder gården som fritidsboende. 
  
25. Lindvalls; Per Lindvall byggde upp en gård med gamla timmerhus som användes som 
fritidsbostad. Sonen Per-Olov bor där nu. 
 
26 Sträng; Nuvarande ägare är Anette Räs fritidshus 
 

28 Enströms; Stina och Henry Enströms fritidshus. 
 

Lustbackgata Lusböckgata 
 
6 Lustig; Huset byggdes av Lustig Erik. Hans barn var Anders, Erik, Anna och Alice. Alice gifte 
sig med Gunnar Swälas och de övertog gården med sönerna Johnny(f 1940), Stig och Berndt. 
Stig och Carina renoverade gården och fick barnen Maria och Jonas. 2018 såldes gården till 
Magnus Bengtsson och Sofia Westling och de har en dotter. 
 
7 Gåhnar; Lustig Anders d y bodde där och hans barnbarn byggde det nya huset. Nu äger 
Lisa Holm med familj gården och den används som fritidshus. 
Det har funnits ytterligare en stuga där ovanför. Där bodde skogvaktare Berg med familj  
på 30-taleteller tidigare (de var farmor och farfar till Rut-Einar). Anna Öst med barnen Bernt, 
Stig och Johnny bodde där omkring åren 1936-37. Obs! Samma namn på barnen som Alice 
och Gunnar Swälas. Granströms bodde där också någon tid. Anna och Anders Hammare 
bodde där också länge tills sonen Evalds nybyggda hus blev klart 1960.. 
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 8 Fritidshus; Doris och Lennart Algard med sonen Hans byggde fritidshus på 1950-talet.Doris 
var dotter till Hedvig Bengtsson (se Långtå 17). I tomten bredvid hade Eken Ella med sonen 
Ellur Jerk bott. Efter några andra ägare köpte Hans och Eva Algard gården och byggde ett 
nytt fritidshus där. Nu äger Eva alla tre husen. De har de vuxna barnen Magnus, Åsa och 
Hanni. 
 
11 Björkmans; I den äldre stugan bodde Sten Björkmans mor. Sten byggde timmerstugan 
och används idag som fritidshus av sonen Palle Björkman. 
 
12 Pärargården o Lustbackgården; Erik Ehn f 1878 och gift med Lustback Anna fick döttrarna 
Svea f 1908 och Anna f 1914 (gifte sig med Erik Räsander). Svea gift med Res Jonas Eriksson 
bodde kvar på gården och fick döttrarna Lilly och Ruth. Lilly och Ivar Nisén övertog gården 
med sonen Börje som 2023 sålde gården till Frida Ärleman och Manne Sjödin. 
I gammelstugan på gården bodde Pärar Juga med sin familj på 1800-talet. 
 
13 Maria Karner fd Fläck håller på att bygga ett nytt hus. 
 
14 Höst; Gammelstugan byggdes av Erik Höst, gift med Pärar Brita. De fick barnen Anders, 
Hans, Anna och Erik. Gunnel Olsson äger gården (se även 16 nedan). 
 
15 Lind Eriks; Erik Engström och Eva Jemth byggde huset på 1980-talet. Såldes till Anders 
”Dunis” Johansson och Marika Bäckman. Nya ägare from 2023 är Karoline och Daniel Blume. 
 
16 Höst; Anders Höst gifte sig med Hilda och fick dottern Inez. Anna Lund var fosterdotter 
hos dem. De byggde ett nytt hus högre upp i backen. Inez med maken Artur, fick barnen 
Gunnel, Jan-Olof och Bror. Idag bor Gunnel i huset. Gunnels söner heter Per Anders och Per 
Johan. 
 

Kruppavägen Kruppawejjen 
 
2 Servicehuset Kristallen; Byggdes år 1986 och har 11 lägenheter som hyrs ut av 
Orsabostäder. 
 
5 Mårsen´s Stamfastighet; Erik Bäckman byggde upp gården 1890, efter att den flyttats från 
Torsmo. Såldes 1927 till Anders Mårsén. Linnea och Rickard Mårsén bodde där och fick 
barnen Nancy, Sigurd och Ingegerd. Ingegerd bor där nu. 
 
7 Mårsén ; Fastigheten byggdes i början av 1900-talet. Rickard, Fridolf och Sven växte upp 
där. Deras moster Kerstin Hållén bodde i rummet mot vägen. Sven med sambon Britta 
bodde där innan Sigurd och Anniki flyttade hem. De har tre vuxna barn – dottern Irmeli och 2 
söner. Sommaren 2025 flyttade Irmeli´s dotter Anna hem med make Stefan Haga och barn. 
 
8 Karner; Hed Anders byggde gården. Då han gjorde konkurs köpte rektor Romson gården. 
Anders Karner med fru och sönerna Emil, Anders och Erik bodde där. Frun lät bygga om 
huset efter makens död. Emil Karner och Ester med barnen Leif, Majvor och Kurt bodde där. 
Majvor gifte sig med Sigge Fläck och bodde kvar där med barnen Tord, Maria och Magnus. År 
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1999 köpte Anders Hedén gården. Tillsammans med Monika Granlund fick de sonen Viktor 
Hedén. Anders gifte sig sedan med Ann-Catrin och hon har 2 döttrar sedan tidigare; Emma 
och Sara Nordin.  
 
10 Hedéns; Röda stugan; Där bodde Gösta och Kisti Hedén från slutet av 1940-talet och fick 
barnen Maj-Britt, Monika, Per och Anders. Kisti flyttade till Hållnissa på Landsvägen när hon 
blev änka. Monika och Benny Krusell med sonen Kristoffer använde stugan som 
fritidsbostad. 
Hedéns; Gula huset; Rudolf och Maggi Hedén med barnen Börje och Barbro bodde där. Som 
vuxen övertog Barbro gården. Hon hyrde ut gården till flera familjer innan hon sålde till Per 
Svälas och Tove Nilsen med barnen Kristian och Marit. De flyttade till Norge några år och 
sålde gården till Peter och Malin Lindsköld som bodde där några år. Sedan återgick gården 
till Hedéns släkten då Monika och Benny Krusell köpte även detta hus. 
 
13 Baptistkapellet; Troligen Sveriges äldsta baptistkapell från 1854. Huset har flyttats och 
kom till den plats där det står nu år 1942. Tomten skänktes av makarna Skogman. 
 
14 Östra småskolan – Myrén; Från sekelskiftet hölls småskola där. Skolan upphörde på 
1940-talet. Hjalmar och Karin bodde där med sonen Sven-Erik. Karin var lärarinna.  
Gösta och Elisabet Nisén flyttade dit, Rut och Uno Blom kom därefter och senare familjen 
Bäckman – vilka alla hyrde bostad där. Benne och Eva Myrén med sonen Jon köpte 
fastigheten 2001. Nu bor Eva där. 
 
15 Myrén; Anders och Elsa Myrén fick sonen Helge. Rut Malin och Helge fick sönerna Benne 
och Lage. Lage och Inga-Lill Eriksson fick sönerna Jonas och Jerker. Nu bor Lage där med fru 
Stina och deras son Joel.  
 
16 Strängar; Sträng Anders Andersson och Anna Nykvist (Ör Anna) fick Dagmar, Annas flicka 
Elisabet var äldre. Elisabeth gifte sig med Gösta Nisén och fick barnen Inga-Britt och Sven-
Erik. Dagmar var tillsammans med Erik Olin hela livet men de fick inga barn. Inga-Britts son 
Andreas äger gården nu. 
 
20 Skogmans; Anders Rutström bodde där. Han dog 1948 och var morbror till Anders 
Skogman. Skogmans Anders och Sirena från Rumänien bodde där. Sirenas syster bodde där 
också och hon fick dottern Ros-Marie som sedan ärvde gården. Nu används gården som 
fritidshus av Sören och Ros-Marie Åhs med barnen Eva-Lena Bjursten och Magnus Åhs som 
nu är ägare. 
 
23 Rehn; Edit(f Borg) och Folke Rehn byggde huset på 1955-56 med barnen Kjell, Kerstin, 
Inger och Jan-Erik. Nu bor Kerstin (g Elfström) där sedan 1999. 
 
28 Fritidshus; Rut Olin byggde sig en liten stuga på 1980-talet. Nu äger Per Traneus, 
Sollentuna. 
 
29 Annika Kjellberg o Jens; Nybygge i Äddesmer. Barnen heter Lovis och Algot. 
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31 Ulåspers; Ryss-Juga byggde huset ca år 1920. Ulåspers Ida och Anders fick döttrarna Lilly, 
Selly och Gulli (Lior). Nu äger Alexander Tael och Therese med sonen Vilhelm. 

 
Rutgata Rutgata 
 
1 Lyckes; Bratt Kerstin och Jonas Lycke Jonsson fick barnen Erik, Gunnar och Anna. Erik gifte 
sig med Anna och bodde kvar i gården och fick sonen Åke. Huset såldes 2025 till Marja 
Sandin Wester som renoverar huset nu 
. 
2. Borg; Erik och Anna Borg fick barnen Erik, Anna och Adela. Frun Anna dog i barnsäng då 
Adela föddes 1914. Fadern Erik och döttrarna Anna och Adela utvandrade till Minnesota 
1916. Sonen Erik stannade kvar och gifte sig med Mårten Anna Persson och fick barnen Lilly, 
Bertil, Edit och Anna. Bertil gifte sig med Majt och fick dottern Ingela. Ingela gifte sig med 
Johan Broback och bor i Falun. Deras barn heter Erik, Daniel och Arvid. Huset är nu deras 
fritidsbostad. Åren 1951-53 bodde Edit, Folke, Kjell och Kerstin där. 
 
3 Holmströms; Karl och Karin (Bila Katra) Holmström fick sönerna Gillis och Gylfe (f 1899). 
Gylfe gifte sig med Ingeborg och fick dottern Inger. Kristina Svälas och Carl-Olof Orsén fick 
köpa gården 1975 och bodde där med Kristinas son Per. Nu bor Kristina med sambo Åke 
Hedlund där. 
 
4 Rutgården; Rut Anders Jonsson och Tång Anna fick barnen Erik och Ingrid. Ingrid och 
Edvard Hansson bodde på gården med sina sju barn. Erik ärvde gården och nu äger hans son 
Stefan med fru Ylva gården och använder den som fritidshus. 
 
5 Lärk Emil Olsson; Emil och Ester bodde där, de hade inga barn.  Gulli ärvde och dottern 
Anita Johansson använde huset som fritidshus. Nu står gården obebodd. 
 
6 Olins – Rut Signe gift med Emil Olin fick sonen Erik. Signes son Einar bodde på 
övervåningen med frun Margit och sönerna Östen och Per-Erik. Sedan bodde Erik Olin och 
Dagmar där. Ny ägare är Brita Ericson. 

 

Pålagata Pålagata 
 
3 Påla ; Påla Hans byggde gården. Barnen Påla Anders och Anna bodde tillsammans där. 
Senare fick Anders en sambo – Bilar Edit. Kerstin Bilar ärvde gården och bodde där med sina 
döttrar Ylva och Åsa. Efter Kerstins frånfälle hyrdes gården ut. I december 2022 drabbades 
gården av eldsvåda och bostadshuset brann ner till grunden. 
 
5 Granströms; Arvid och Johanna Palmén byggde. Anna och Eugen Hammar med barnen 
Sören och Klas-Åke har bott där liksom Verner och Eva-Britt Jansson med barnen Pia och 
Lars-Anders. Även Lennart, Einar och mamman Anna Granström och pappan Wilhelm bodde 
där och nu bor Inger Granström där. 

 
 



 
 
 

  23 
 

 

Ekgata Ekgata 
 
1 Dahlin´s; Elin Dahlins barndomshem. Hon gifte sig med Emil Hammare och de bodde där.  
Gösta och Majken Swälas med sonen Carl-Gösta hyrde där många år.  
Eva Janstad och Henrik Götberg köpte gården på 1990-talet med barnen Mattias och 
Rasmus. Nu bor Eva där. 
 
3 Mårtensson;  Bock-Hans, morbror till Anders Mårtensson byggde gården runt sekelskiftet. 
Anders Mårtensson och Rees Kisti bodde där och fick barnen Tage, Bror och Erik, men det 
var bara Erik som uppnådde vuxen ålder. Han fick inga barn och gården såldes till Annika 
Persson med sonen Linus. 
 

Bäckgata Bekkgata      
 
6 Litens; Gamla Litens gubben hade orsakläder på sig varje dag och rökte pipa. 
Han fick barnen Erik, Anders (lärare), Anna, Kerstin och Dagmar.  
Nuvarande ägare är Mats Hellgren, Rasta Norge. 
 
Röda Lilla stugan – Palméns; Anna och Olov Palmén fick barnen Arvid och Alma. 
Selly och Nils Gustafson bodde där med dottern Gullbritt när de byggde sitt hus.  
Ägare är Mats Hellgren, Rasta Norge. 

 
5 Herdå; Anna Sandell, gift Herdå – fick sonen Valter, som var dövstum. 
Rut och Helge Myrén med med barnen Benne och Lage bodde där en tid. Nu bor Mikael 
Wallenberg där. 
 
7 Hammare - Bergfeldt; Familjen Hammare bodde där och fick barnen Anders, Emil, Gustaf, 
Erika, Anna, Erik och Elna.  
Viktor Hanis och Kallmans Erik (blind), far till Märta som var gift med Gösta Begfeldt. De fick 
barnen Kristina och Krister. Nu bor Krister där. 
 
9 Loutander; Erika och Elis Louthander byggde ca 1938-39. Barnen hette Vaste, Helmer, 
Yngve och Vivianne. Elis dog och Erik flyttade in till Erika. Såldes senare till Lena och Kenneth 
Holmström med barnen Jonatan och Björn. Nu bor Kenneth där. 
 
11 Rees; Syskonen Rees var Anna, Karl, Anders, Erik, Kerstin, Jonas och Emil. Kerstin gifte sig 
med Anders Mårtensson, Jonas gifte sig med Pärar Svea och Erik gifte sig med Kerstin Rosell. 
Anna, Karl och Anders bodde kvar ogifta. 
Åke Granström och Inger köpte gården., senare frun Anna-Greta med barnen Eva och Jonas 
bodde där. Därefter bodde Krister Bromé och Mary Dellsand där. Nu äger Helena Falk och 
Hanna Mårshagen, Mone Wallin hyr.  
 
13 Malins; Jerk och Karin Malin fick barnen Mina, Anna, Rut, Ingmar, Greta, Anna, Kisti, 
Anders, Hans. Rut gifte sig med Helge Myrén och fick barnen Bernt och Lage. Nu bor Lages 
son Jonas med fru Tove och barnen Jesper och Julia där. 
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14 Brattgården; Bratt-Butta fick barnen Ernst, Rut + en dotter. Ernst bodde kvar på gården. 
Han hade en son Bengt. Nu äger Seja Mitazaki gården och har gjort ett snickeri där. 
 
15 Tång; Brobyggare Jonas Tång f Persson och Brita Tång f Ersdotter köpte gården år 1900. 
De fick barnen Anders, Gunnar, Erik, Anna och Maria. 1940 övertogs gården av Gunnar och 
Anders Räsander. 1986 övertog Marias son Conny Sundberg med fru Eva-Lena gården och 
flyttade dit. 
 
17 Bäckgården; Bäck Anna och Anders byggde där och fick barnen Berit och Folke. Bertis son 
Jonny och Vivi Mångsen bodde där under 1980-1990-talet. De fick barnen Mikael och 
Mattias. Sedan såldes gården till Ellen van Berkel och Raymond Lammer. 
 
19 Bäckgården; Gamla Bäckgården – Bäck Anders och frun Bränd Kisti fick barnen Anders 
och Hjalmar. Hjalmars son Nisse tog över gården och tillsammans med frun Anne 
adopterade de Kristin och Emil. Nu bor nya frun Kaj och hennes son To med Nisse. 

 
Flurgata Flurgata 
 
4 Janissa; Janissa Anders och Anna fick döttrarna Linnéa och Gerda. Linnéa gifte sig med 
Anders Gabrielsson. Gerda gifte sig med Valter Wallberg och bodde kvar i gården. De fick 
döttrarna Ingegerd och Inga-Lisa. Inga-Lisa bodde där en tid med sonen Roger också. Senare 
flyttade Ingegerd med maken Erik Johansson dit. Gården såldes sedan till Jerker Myrén med 
sambo Rebecka Hörnfeldt Henriksson och sonen Ville. 
 
10 Pers; Ulås Anna med make Anders Pers fick barnen Karin och Britta. Karin gifte sig med 
Bjufford Larsson och fick sönerna Birger och Bertil. Idag äger Bertil gården. 
 
14 Jönsar; Jönsar Anders föräldrar bodde där. Jönsar-barnen var Anna (gift med Karner 
Anders), Erik (emigrerade), Anders och Kerstin (gift med A Gropman). 
Sedan har följande familjer bott där: Nymans Elsa och Erik med barnen Iris, Inge och Tore. 
Talpers Anna och John Eriksson med barnen Alf, Roland, Annika och Evy. 
Kallmans Erik och Eivor med barnen Siv, Pia och Petter. 
Nu äger Ingvar Steen gården med frun Ibolya. 
 
20 Jönsar; Huset byggdes 1931. Jönsar Anders och frun Kerstin fick barnen Margit, Annie och 
Erik. Margit och Rääs Emil bodde kvar på gården och fick barnen Eivor och Lennart Jönsar. 
Eivor gifte sig med Bosse Johansson och fick barnen Martin och Katarina. Nu har Martin 
övertagit gården. 
 
21 Pets; Pets Anna och Pets Anders bodde där, sedan ärvde Tallpers Anna Eriksson gården. 
Nu äger Annika och Kenneth Jansson med barnen Fredrik och Patrik gården. 

 
24 Steen; Elin och Johan Steen byggde huset på 1950-talet. De fick barnen Anna-Lena, 
Ingvar, Inger, Henry och Leif. Gården såldes och nu bor Carolina Andersson och Henning 
Åström där med barnen Arvid och Najma. 
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Långtå Löngtå 
 
7 Påla-gården; Påla Hans Ersson f 1838 gift med Gropmans Anna Andersdotter fick bl a 
barnen: Erik (-63), och Kerstin (-76), flera barn emigrerade till Amerika. 
Dottern Kerstin gift Levin, bodde kvar i gården och fick barnen Karl, Frida och Märta. 
Karl, ungkarl, bodde där hela livet och dog 1978. 
Gården såldes till Göte Östlund och övertogs av hans son Kent och Donna som också bodde 
där några år innan de flyttade tillbaka till Canada. 
Gården såldes vidare och blev fritidsboende. Ägs nu av Rickard Holm med fru Selja och 
barnen Alexander och Josefin. 
 
9 Swassro; Det gamla huset och gården byggdes av Påla Erik Hansson  
på 1890-talet. Han var gift med Perar Kerstin Jonsdotter och fick barnen Kerstin  
och Regina som dog ung.  
Rut och Erik Rosenkvist med sönerna Lars-Erik och Klas-Åke hyrde där några år på 1950-talet. 
1959 flyttade Anna och Sven Björkqvist och barnen Kerstin och Birgitta dit (= Annas 
morföräldrars gård) och bodde i gammelstugan under tiden Sven byggde det nya huset som 
stod klart på nyåret 1960. Anna och Sven bodde där till 2012. Nu ägs gården av dottern 
Birgitta och Teo och används som fritidsbostad. Deras barn är Alexander och Lotta. 
 
10 Perséns; Anders Persén gift med Kerstin Sandell fick barnen Erik, Maj och Sune. Maj och 
Sterner med döttrar Elaine och Ell-Britt använde gården som fritidshus och var där varje 
sommar under 1950 – 1970-tal. 
Såldes senare till Jessica med dotter och därefter till Maja Kjellerås och Tomas Andersson. 
med barnen Ida och Julian. Nu äger Tomas gården. 
 
14 Estar; Erik Östlund (Estar Erik) och Sträng Kisti byggde upp huset efter storbranden i 
Långtå efter åsknedslag 1930. Deras barn var Stina, Göte, Tore och Britt-Mari.  
I början av 1980-talet såldes gården till Berndt och Lena Swälas och barnen Johan, Fredrik, 
David och Pär. Nu bor Berndt där. 
 
11 Ölla; Öll Jerk – Erik Hiller sålde det gamla huset till Mauritz Möller innan de flyttade till 
Amerika. Huset stod tomt till 1957 när Lotta Brunius (Möllers dotter) m familj – Jan, Ola och 
Per, fick det som sommarställe. Lotta bor där fortfarande på somrarna. 
I det andra huset på gården bodde Erik och Tullia när de kom hem från Amerika och de 
byggde sitt nya hus vid landsvägen. Därefter bodde Tullias systersöner i huset på somrarna, 
men sedan fick Anne-Marie (Lottas syster) och Bengt Magnusson köpa det med barnen Per, 
Hans, Ann och Jesper. Nu äger barnbarnet Måns fritidshuset. 

 
15 Lundells; Påla Erik Ersson (f 1880) gifte sig med Brita född Gahn, och tog namnet Lundell. 
Fick sönerna Erik, Helmer och Sven. Erik bodde där ensam tills han dog 1994. Per-Ola 
Bengtsson med fru Laila köpte gården 1996 (gränsar till Per-Olas släktgård 17). Används 
numera som fritidshus. Paret har 3 döttrar med familjer – Lisa, Stina och Anna. 
Gammelstugan på gården byggdes av Påla Erik Ersson (f 1847) och Kerstin Ersdotter (f 1840) 
och de fick barnen Anna (f 1871) som gifte sig med Rosén, Kerstin (f 1873) gift med Per 
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Bengtsson (se 17), Erik (f 1880) tog namnet Lundell och bodde kvar på gården (se ovan) och 
Karin (f 1884) gifte sig med Bältar Jerk (se Olgata 21). 
 
17 Bengtssons; Påla Kerstin Ersdotter (1873) gifte sig med målaren Per Bengtsson(1875) och 
fick barnen Hedvig, Rut, Klas, Gunnar och Erik. Klas byggde ett härbre på gården för sig och 
Valborg (Bojan). De hade inga barn. Gunnars son Hans-Gunnar och Eva övertog gården. De 
fick två barn Maria och Jonas. Maria och Jens med familj har övertagit gården och använder 
den som fritidshus. 
 
23 Jernå’s; Annika och Lars Jernå byggde fritidshus på 1960-talet. Sönerna Anders och Lars m 
familjer från Södertälje äger och nyttjar huset nu. Annikas mormor var Anna Lundkvist som 
skötte posthanteringen i byn. Mamman var Dagny, syster till Inez Möller. 
 
27 Sandells; Per Sandell f 1869 (tog namnet, hette Mårten från Väst i byn) gift med Kerstin 
Ersdotter Ehn byggde gården runt sekelskiftet. Fick barnen Anna (g Herdå), Kerstin  
(g Persén), Karin (g Jonsson) och Margit (dog ung). Karin och Jonas Jonsson övertog gården 
och fick barnen Uno och Elvy g Rehnmark. Elvys dotter Anne-Maj bodde hos morföräldrarna 
några år innan syskonen föddes och alla flyttade till Noppikoski. Elvy och Birgers barn: Irene, 
Carina och Anders. Elvy och Birger flyttade till gården i slutet av 1980-talet. Nu bor sonen 
Anders där, han har en dotter. 

 
Japanvägen Japanwejjen 
 
4.Gropmans; Anders och Rut Gropman byggde huset på 1930-talet. Barn: Ulla, Kicki, Olle och 
Lars. Lars bor där nu. 
 
8, 10 Fritidshus i korsning med Långtå; Bröderna Tore och Lars Svedgård har varsitt hus. 
Deras mamma hette Ellen och härstammar från Kallmyr-gården och hon var gift med Erik 
Svedgård från Hammerdal. Lars gick bort för något år sedan och hans fru Solveig bor i stugan 
från maj – september varje år. De har en dotter måg och två barnbarn som besöker stugan 
under somrarna. Tore och hans fd fru Lillemor har två barn som heter Anna och Tomas och 
barnbarn.  
 
18 Ollar Anders hus; Fritidshus som ägs av dottern Ulla och barnbarnet Giovanna, de bor i 
Helsingborg. 
 
19.Vegas hus - Rehn; Nytt hus som Vega Eriksson flyttade in i på 1980-tal. Såldes senare till 
Annbritt Rehn som bor där nu tillsammans med Linnéa och Hanna Olofsdotter. 
 
23. Holm; Kjell och Ingrid Holm byggde fritidshus efter Japanvägen 1988. Sedan 2020 bor 
dottern Elin där med make Jonas och 3 barn och har nu övertagit fastigheten. 
 
40 Fritidshus; Banvaktsstugan Näsbäck 
 
Källorna; Fritidshus – Birger Mårsén´s barn äger. 
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Gabrielssons – Karlsved;  Hemfäbod är nedbränt. 

 
Kallmyrvägen Köldmerwejjen 
 
6 Sandberg; Judit och Anders Sandberg byggde huset 1935 och fick barnen Gunnar och 
Gunnel. Judit bodde ensam där efter skilsmässa. Gunnar övertog gården och fick dottern 
Marina. Sedan såldes gården till Anna Käck, men hyrs nu av Linnea Hamrén. 
 
7 Köldmer; Högt där uppe på åsen ligger Kallmyrgården. Olle från Hälsingland gifte sig med 
Lassar-Anna (f 1879) och de fick barnen Anders, Rudolf, Gösta, Ellen (f 1911), Karin, Ivar och 
Rut. Nu äger Ruts dotter Eva Hjelte gården, men ingen bor där.  
Olle drev tillsammans med sin bror handel i Brobergs några år, men det blev till slut konkurs. 
 
11 Holm; Grundström byggde det lilla huset och Ture Holm och Frida Påla köpte huset 
senare och fick sonen Kjell. Kjells son Rolf växte upp hos Frida. Huset såldes senare och har 
använts av flera ägare som fritidsbostad. Nu ägs det av Göran och Jill Bodén som är skrivna 
där. 
 
14 Sågen; En bostad som ligger inom Sågens område. Hedlund hade sågen från 1940-talet. 
Hr Difs från Holen ägde sågen på senare år, men har nu sålt till Torbjörn Persson, Kallmora 
(gym-ägare i Orsa). Frida Vestfall hyr just nu. 
 
19 Faktorbostad; Från början byggt som tjänstebostad till sågverkets ”chef/förman”. Den 
siste som bodde där var faktor Öberg med familj. Gunnar Sandberg köpte huset och nu bor 
dottern Marina med sambo Bengt-Åke Höst där. 

 
Kvarnbäcksvägen Kwennbekkswejjen 
 
1 Nymans; Orsén byggde huset och frun Eva var lärarinna i skolan åren 1887-1900. Sålde 
huset till Erik Nyman från Gravberg och Elsa Holmberg från Ivarsnäs. De fick barnen Inge, Iris 
och Tore. Ägs nu av Tores barn och barnbarn 

 
Stationsvägen Stasjonswejjen 
 
6 Hammare; Britta och Evald Hammare byggde hus 1959 och bodde där med barnen Egon, 
Elvy, Lilian, Gert och Lissy. Nu bor Elvys dotter Sandra Sundqvist och Bo Gabrielsson där. 
Platsen kallas Tarvö. 
 
12 Folkets hus; Byggdes i början av 1900-talet. Har använts som föreningslokal, biograf, 
danslokal, judoträning och skytte för ungdomar. Nu är det slakthus för Kväcksels älgjaktslag. 
 
13 Trogen; Påla Anna (f 1871) och hennes man Olof Rosén (f 1871) byggde huset. Påla Anna 
härstammar från gården som idag är Långtå 15 – gammelstugan. De får 6 barn och dottern 
Edit (f 1900) gifter sig med sågverksarbetaren Erik Trogen och de får två söner Rolf och Olle. 
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Brodern till Edit, Kalle Rosén bodde där också. På gården bryggdes och såldes öl – byns pub 
på den tiden. 
På senare år såldes gården till Ros-Marie och Lars Zätterqvist.  
 
26 Bageri - Tunell; Mårts Erik och frun har haft kafé vid vägen. Spelmannen Erik Öst hyrde 
hus och var bagare där. Senare köpte Johanna och Erik Tunell från Boda fastigheten och drev 
bagerirörelse ända till 1950-talet. De fick barnen Märta, Erik och Åke. Melker Melkersson 
köpte gården 1985 och tillsammans med Stina fick de barnen Evelina och Markus.  
 
28 Åberg; Byggt av Per Sandell. Forsgren hade affär i det lilla huset. Per Åberg och Elsa 
byggde huset och fick barnen Bertil, Britt, Lilly, Margit och Birger. Stina och Erik Öst med 
barnen Sven och Solbritt bodde där senare. Bränd Edvin och Gropmans Emma bodde där 
med sonen Macke. Nu äger syskonen Wikström huset. 
 
30 Åbergs affär ; Per Åberg byggde fastigheten 1923 tillsammans med E.R Hedlund, Furudal, 
som han så småningom löste ut. Per drev rörelsen fram till 1954 då sonen Bertil övertog 
rörelsen och drev affär tills den stängdes för gott i slutet av 1982. Bertil med familj – Emma 
och sonen Thomas bodde på övervåningen samt Emmas son Macke Bränd. Nu står huset 
tomt, men ägs av Mackes söner Clas och Erik Bränd. 
 
31 Station; Sista stinsen Rune och Dora Andersson flyttade från byn ca 1960-tal. Därefter 
bodde Gerda och Martin Holm där. Dessförinnan hade Gerda och Martin bott i 
banvaktsstugan där barnen Gerd och Nisse växte upp. Sista åren flyttade de till Sevicehuset 
Kristallen. Persontrafiken Orsa – Edsbyn lades ner 1971. Anders Johansson och Birgitta 
Lundqvist köpte Stationshuset på 1980-talet. De fick barnen Lisa, Mikael och Lasse. Såldes 
2007 vidare till Mona Samilda och Tomas Samilda Westerdahl. Deras barn heter Julia och 
Linnéa. 
 
34 Gamla dagis; Huset byggdes som pensionärsboende på 1980-talet. Några år på 1990-talet 
användes huset av Daghemmet Skatten, ekonomisk förening. 
Sedan några år är huset privatägt och ägs nu av Camilla Storm. 
 
38 Henrik Lofvar; Huset byggdes av familjen Dahlman på 1990-talet. Barnen hette Sanna och 
Ken. Mari Winqvist köpte huset och bodde där några år. Nu äger Henrik Lofvar gården sedan 
2015. 
 
40 Maria och Karl Palm byggde huset i slutet av 1890-talet. Barn Anna och Ragnar Palm. Nu 
är det fritidsboende bl a Åsa Persson har ägt det. Marie-Louise Eriksson, Eskilstuna ny ägare. 
 
42 Fårstedts; Johan och Anna Fårstedt byggde gården på 1930-talet med barnen Inga, Erik 
och Ove. Nuvarande ägare Björn Karlsson. 
 
43 Henrik von Knorring 
 
44 Lis Hans; Nu bor Siv von Knorring där. 
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46 Ida Holm; Ida och Valfrid Holm byggde hus på 1930-talet med sina barn Stig och Göta och 
systerdottern Marianne. Gunnar Nordström bodde där senare. Därefter tog Idas son Stig 
Holm och Lilly Åberg över och flyttade dit. Nu bor deras dotter Karin med sin man Ove  
Andersson där sedan 2017. 
 
47 Fritidshus; Anders Bröderman, Mora 
 
50 Lars och Gunhild Olsson; Jonas och Emma Persson byggde huset och bodde där med 
dottern Gunhild. De hade också en fosterdotter, Siv Bäckström (f 1935). Gunhild med make 
Lars Olsson fick dottern Asta. Asta med make Bosse Persson flyttade hem efter 
pensioneringen och nu äger deras döttrar huset. 
 
52 Palméns – Arvid Palmén och Ester bodde där. Nuvarande ägare är Dan Ottebjer. 
 
56 Louthanders; Huset byggdes 1920. Elisabet Louthander köpte huset på 1930-talet och har 
gått i arv inom släkten. 
Nu ägs huset av Magda Hauser. 
 
63 Holm; Den andra Ingenjörsvillan köptes av Martin Holms föräldrar. Huset stod tomt efter 
fruns död tills barnbarnet Nisse Holm köpte det 1978.  

 
65 Ingenjörshuset – Emanuelssons; Emanuel (Manne) Eriksso;n köpte huset som byggdes 
1921. Barn: Hilding, Bertil, Robert och Elsa. Bertil gifte sig med Helga Pettersson och fick 
dottern Ulla (g Nilsson) som nu äger huset och använder det som fritidshus. Ulla bor i 
Bandhagen. Robert fick sonen Lasse.  

 
Kraftstationsvägen Kraftstasjonswejjen 
 
4 Rickard Jansson byggde huset 1917. Rickards far var mjölnare och kom från Ockelbo. 
Anna och Eugene Hammar med barnen Sören och Klas-Åke bodde där. Per Kusén ägde och 
bodde där några år. Nu är allt sålt till James Evans. 
 
10 Sommarstuga vid kraftstationen – En u-båtskapten byggde huset. Vanja och Kent Difs 
köpte huset i början av 2000-talet och nu är det sålt till Gabriele och Joachim Erhard. 
 
12. Kraftstationen; ägs av Fortum 

 

Nybovägen Nibuwejjen 
 
4 Larsson - Veronica Wallberg; Trädgårdsmästare Gustav Larsson och hans mor bodde på 
bottenvåningen och broder Gunnar och Ellen bodde på övervåningen. De fick sönerna Sven-
Elov och Sigge. Nu bor Sigges dotter Veronica med familj där, sambo Rolf Nord och hennes 
son Jimmy. 

    2025-12-19 



 
 
 

  30 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


